



Jordgubbstopp Laktosfri

En klassisk jordgubbs- och vaniljglass gjord på laktosfri grädde i en frasig våffla. Bäst av allt. Den passar alla med laktosintolerans.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Skummjolk, grädde 16%, våffla [**vetemjöl**], socker, kokosfett, emulgeringsmedel (**sojalecitin**), salt, färgämne (sockerkulör)] jordgubbsrippel 14% [jordgubbar, socker, dextros, vatten, naturlig arom, färgämne (E163)], chocolager [kokosfett, socker, fettreducerat kakaopulver, emulgeringsmedel (lecitin), naturlig arom], socker, glukossirap, jordgubbspuré, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan), laktasenzym, naturlig arom, färgämne (rödbetsrött).
Produkten innehåller <0,01g laktos per 100g. **Kan innehålla spår av jordnötter, nötter och ägg.**

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 120ml. EAN: 7312060700015 Rev.datum: 200819

Näringsinnehåll

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Näringsvärde per 100g

Energi	1050 kJ 250 kcal
Fett	11 g
varav mättat fett	8.3 g
Kolhydrat	32 g
varav sockerarter	23 g
Protein	3.9 g
Salt	0.2 g

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjolk
Ja



Ägg
Kan
innehålla
spår



Nötter
Kan
innehålla
spår



Jordnötter
Kan
innehålla
spår



Gluten
Ja



Sojaprotein
Ja